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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (OBP – OQB) 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   info@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe             www.shendetesia.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur - prokurim me mjete elektronike -  Punë Publike. 
 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i Maternitetit Fier për Spitalin Fier”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-49209-05-27-2025 
 

5. Fondi Limit: 187,488,213.26 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë milion e katërqind e 

tetëdhjetë e tetë  mijë e dyqind e trembëdhjetë pikë njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

14.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Nr.37 Date 21.07.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera 

177,795,830.12 (njëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

pesë mijë e tetëqind e tridhjetë.12)        

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: “PEPA GROUP GROUP” SHPK 

Adresa: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës km 6, Zona Kadastrale Nr. 2105, Nr. 

Pasurie 1168/13. 

Numri i NIPT-it: NIPT L42215009L 
 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.shendetesia.gov.al/
mailto:info@shendetesia.gov.al
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 04.08.2025 
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